



Cherry AB (publ)

Delårsrapport 3
1 januari - 30 september 2013



Highlights

Tredje kvartalet - Fortsatt god tillväxt inom Nätspel. Deponerat belopp +47%, omsättning +32%

- Koncernens omsättning ökade med 15 procent och uppgick till 69,9 mkr (61,0).
- Nätspel växte under tredje kvartalet med 32 procent och antal nya kunder ökade med 170 procent och uppgick till 54 052 (19 984). Deponerat belopp ökade med 47 procent och aktiva kunder ökade med 35 procent.
- EBITDA uppgick till -4,4 mkr (4,2). EBIT uppgick till -9,8 mkr (2,9). En icke återkommande nedskrivning av balanserade utvecklingskostnader inom Nätspel har belastat resultatet med -3,1 mkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -11,8 mkr (1,2) motsvarande -0,90 kr (0,09) per aktie per aktie efter utspädning.
- Koncernens kassa uppgick till 95,4 mkr (39,5) vid periodens utgång.
- Restaurangcasino ökade omsättningen med 1 procent.
- EuroSlots.com har som första operatör lanserat Video Scratch och 3D Video Keno från Yggdrasil Gaming.

Delårsperioden - Nätspel växte med 32 procent

- Koncernens omsättning ökade med 15 procent och uppgick till 191,3 mkr (166,7).
- Nätspel växte under delårsperioden med 32 procent.
- EBITDA uppgick till -13,3 mkr (9,9). EBIT uppgick till -22,0 mkr (5,9).
- Resultat efter skatt uppgick till -23,1 mkr (1,8) motsvarande -1,76 kr (0,13) per aktie efter utspädning.
- Resultat inklusive avyttrad verksamhet uppgick till 3,3 mkr (22,1) motsvarande 0,23 kr (1,68) per aktie efter utspädning.

Händelser efter kvartalets utgång

- Cherry avser lansera [klubblotteriet](#) "Klubblo", idrottens eget lotteri, under första kvartalet 2014. Lotteriet kommer att bedrivas under svensk licens och lotter kommer i första hand att säljas via mobil och dator.
- [Yggdrasil Gaming](#) förstärkte sin position inom lotterier på nätet genom att lansera produkten Lotto7 med en poolad progressiv jackpot som startar på 2,5 MEURO.
- Restaurangcasino fortsatte stärka sin marknadsposition och har tecknat avtal med profilställen såsom Etage och Crown Nightclub i Malmö samt med Göta Källare, Marquise och Slaktis i Stockholm.

Nyckeltal	Q3 2013	Q3 2012	Jan-Sep 2013	Jan-Sep 2012	Helår 2012	Helår 2011
Summa rörelsens intäkter	69,9	61,0	191,3	166,7	231,5	187,0
Rörelseresultat (EBIT)	-9,8	2,9	-22,0	5,9	6,1	-18,2
Vinst per aktie efter utspädning	-0,90	0,09	-1,76	0,13	0,16	-1,29
Vinst per aktie efter utspädning inklusive avyttrad verksamhet	-0,91	0,57	0,23	1,68	2,30	2,81
Likvida medel (mkr)	95,4	39,5	95,4	39,5	59,0	30,4
Nätspel						
Antal nya kunder under perioden	54 052	19 984	124 473	66 971	94 926	10134
Antal aktiva kunder	18 348	13 555	18 348	13 555	15 016	21591
Deponerat belopp under perioden (mkr)	70,0	47,5	186,1	114,9	165,9	83,6
Restaurangcasino						
Antal restaurangcasino där Cherry har spel	242	233	242	233	243	240

VD Emil Sunvisson kommenterar tredje kvartalet:

Cherry har efter försäljningen av Automatensidorna använt den starka likviditeten till att, förutom att föra över betydande belopp till aktieägarna, satsa på tillväxt av befintliga varumärken och på nya utvecklingsprojekt såsom Klubblo och Yggdrasil. Det är därför glädjande att efter lång förberedelse kunna presentera klubblotteriet "Klubblo", som är ett unikt samarbete mellan Cherry, svensk idrott, representerat av Idrottsalliansen, och mediabolaget Metro. Mottagandet har hittills varit mycket positivt och vi hoppas att Klubblo ska kunna bidra till finansieringen av många av Sveriges över 20 000 idrottsklubbar.

Ett mycket starkt kundintag inom området Nätspel och ökad deponering präglade även det tredje kvartalet. Tillväxttakten ligger stabilt på drygt 30%. Nätspel är nu åter Cherrys omsättningsmässigt största affärsområde. Höga marknadsföringskostnader belastar fortsatt resultatet, men har resulterat i en god tillväxt. Tillväxt är en förutsättning för framtida lönsamhet, då skalfördelarna med nuvarande struktur är betydande.

[Yggdrasil](#) utvecklas positivt och har tecknat avtal med ytterligare en (icke namngiven) operatör. Bolaget har lanserat flera nya produkter, bland annat Lotto7, som ger privata operatörer möjligheten att ta upp kampen med de gamla monopolerna.

Restaurangcasino fortsätter att vara stabilt, även om den varma sensommaren gjorde att säsongen kom igång lite senare än normalt. Cherry fortsätter att ta marknadsandelar och växer på en vikande marknad.

Koncernen

Resultatpåverkande siffror är rensade för avyttrad och nedlagd verksamhet.

Tredje kvartalet

Koncernens intäkter ökade 15 procent till 69,9 mkr (61,0). EBIT för koncernen uppgick till -9,8 mkr (2,9). En icke återkommande nedskrivning av balanserade utvecklingskostnader inom Nätspel har belastat resultatet med -3,1 mkr.

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -11,8 mkr (0,9) och resultat efter skatt uppgick till -11,8 mkr (1,2) motsvarande -0,90 kr (0,09) per aktie efter utspädning och minoritetsintresse.

Delårsperioden

Koncernens intäkter ökade 15 procent till 191,3 mkr (166,7). EBIT för koncernen uppgick till -22,0 mkr (5,9).

Koncernens resultat efter finansiella poster uppgick till -22,6 mkr (1,8) och resultat efter skatt uppgick till -23,1 mkr (1,8) motsvarande -1,76 kr (0,13) per aktie efter utspädning och minoritetsintresse.

Avkastningen på eget kapital var -9 procent (1) och på totalt kapital -7 procent (1). Koncernens kassa uppgick till 95,4 mkr (39,5) vid periodens utgång och soliditeten uppgick till 82 procent (70). Under februari stärkte Cherry sin likviditet kraftigt när Automatensidorna såldes. Resultat för avyttringen uppgår till +26,4 mkr. Vinst per aktie inklusive avyttrad verksamhet och efter utspädning uppgick till 0,23 kr (1,68) per aktie.

Affärsområden

Cherrys verksamhet är indelad i två affärsområden samt koncernens utvecklingsprojekt:

Nätspel - spel på nätet via siterna www.cherrycasino.com, www.EuroSlots.com, www.EuroLotto.com och www.spilleautomater.com samt affiliateverksamhet från www.CherryAffiliates.com, som samtliga drivs av dotterbolag från Malta.



Restaurangcasino - traditionellt casinospel (Black Jack och Roulette), som bedrivs på cirka 240 svenska restauranger, nattklubbar och hotell. Cherry erbjuder även företag och privatpersoner eventcasino.

Utvecklingsprojekt - Cherry har ett antal utvecklingsprojekt som bedrivs inom koncernen för att skapa nya tjänster och produkter som stödjer Cherrys affärsidé, tillväxt- och utvecklingsstrategi. Fram till den dag produkten/tjänsten är lanserad och etablerad tas kostnaden centralt inom koncernen och redovisas i segmentrapporteringen som "Utvecklingsprojekt" för att skapa en tydlighet i vad koncernens olika affärsområden genererar. Både [Yggdrasil Gaming](#) och Klubblo rapporteras inom affärsområdet Utvecklingsprojekt.

Nätspel - Tredje kvartalet/Delårsperioden

Under tredje kvartalet 2013 ökade intäkterna med 32 procent till 35,1 mkr (26,7). Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -10,2 mkr (1,7). En icke återkommande nedskrivning av balanserade utvecklingskostnader har belastat resultatet med -3,1 mkr.

Under delårsperioden 2013 ökade intäkterna med 32 procent till 91,9 mkr (69,8). Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -21,1 mkr (3,7).

Under tredje kvartalet ökade deponerat belopp med 47 procent och uppgick till 70,0 mkr (47,5) och antalet aktiva kunder ökade med 35 procent och uppgick till 18 348 (13 555). Antal nya kunder ökade med 170 procent under kvartalet och uppgick till 54 052 (19 984) och antal registrerade kunder uppgick vid periodens slut till 320 713 (168 285). Marknadsföringsaktiviteterna för Nätspel har under tredje kvartalet ökat till 17,7 mkr (8,1) i samband med etableringen av nya varumärken. Framförallt har mycket marknadsföring satsats på CherryCasino.com. I nuvarande etableringsfas kommer Cherry fortsatt att prioritera tillväxt framför resultat.

Viktiga händelser under tredje kvartalet:

- Cherry Malta's spelsite EuroSlots.com har, som första operatör på nätet, lanserat en portfölj av 10 nya spel från Yggdrasil Gaming, inklusive både Video Scratch och 3D Video Keno, under den nya spelkategorin Nummerspel.

Viktiga händelser efter delårsperioden:

- Cherry Malta har tecknat avtal med [Yggdrasil Gaming](#) gällande produkten [Lotto](#), som är ett lotteri med en poolad progressiv jackpot som startar på 2,5 miljoner Euro.

Försäljning av Automatensidorna

Cherry sålde 19 februari Automatensidorna (varumärken och domäner relaterade till SverigeAutomaten, NorgesAutomaten och DanmarksAutomaten) till Betsson AB för 286 mkr. Köpeskillingen bestod av aktier i Betsson för 225 mkr som såldes för 228,7 mkr före avdrag för transaktionskostnader, samt 60 mkr som ska betalas kontant 12 månader efter affären.

Goodwill som uppstod i samband med förvärvet av Automatgruppen 2010 har skrivits ned till 0,0 mkr, vilket påverkar reavinsten med -264,1 mkr.

Resultat för avyttringen uppgår till +26,4 mkr.

Intäkter från avyttrad verksamhet	47,2
Kostnad för avyttrad verksamhet	-42,9
Resultat för avyttrad verksamhet för kvartal 1	4,3
Realisationsvinst	286,2
Nedskrivning av goodwill	-264,1
Realisationsresultat avyttring	0,0
Resultat avyttrad verksamhet (mkr)	26,4

Restaurangcasino - Tredje kvartalet/Delårsperioden

Under tredje kvartalet 2013 ökade intäkterna med 1 procent och uppgick till 34,6 mkr (34,4). Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 3,1 mkr (3,4).

Under delårsperioden 2013 ökade intäkterna med 2 procent och uppgick till 99,1 mkr (96,9). Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till 8,2 mkr (8,8).

Viktiga händelser under tredje kvartalet:

- Cherrys marknadsandel ökade och uppgick till 61 procent (57) av de aktiva spelborden enligt statistik från Lotteriinspektionen för september 2013. Cherry hade vid kvartalets utgång spel på 242 spelställen (233) med totalt 342 bord (334).
- Cherry har tecknat 5 nya avtal, medan 2 spelställen stängt p.g.a. olönsamhet, konceptförändringar, förlorat alkoholtillstånd eller konkurser, samtidigt som 8 spelställen stängdes för säsongen.

Viktiga händelser under andra kvartalet:

- Cherry fortsatte stärka sin marknadsandel inom Restaurangcasino och har tecknat avtal med Etagegruppen som driver bl.a. Etage och Crown Nightclub i Malmö. Cherry har även tecknat avtal med Göta Källare, Marquise samt Slaktis i Stockholm. Samtliga spelställen driftsätts under Q3/Q4 2013.
- Cherry har lanserat en ny applikation för mobilen, CherryApp.se, där spelarna bl.a. kan lära sig spela Black Jack och hitta till närmsta spelplats.

Utvecklingsprojekt

För delårsperioden 2013 uppgick intäkterna inom utvecklingsprojekt till 0,2 (0,0) mkr och belastade rörelseresultat (EBIT) med -1,7 mkr (-0,1).

Utvecklingsprojekt - Klubbblotteriet "Klubblo" - Idrottens eget lotteri:

Den ideella föreningen Idrottsalliansen är tillståndshavare för det nya lotteriet Klubblo och möjliga förmånstagare är, utöver Idrottsalliansen, alla specialidrottsförbund som är medlemmar av Riksidrottsförbundet samt Sveriges alla över

20 000 idrottsföreningar. Metro Nordic Sweden AB och Cherry AB avser att genom ett gemensamt bolag ansvara för utveckling, drift och marknadsföring av lotteriet.

Lotteriet kommer att bedrivas under svenskt lotteritillstånd och lotter kommer i första hand att säljas via mobil och dator. Genom att spelaren själv väljer förmånstagare ges lotteriet trovärdighet och berättigande. Lansering förväntas ske under 1a kvartalet 2014. För att mer information besök www.Klubblo.se.

Cherry äger 50 procent av Klubblo AB och bolaget redovisas som ett intressebolag. Cherry har fram till delårsperioden investerat 2,6 mkr (0,0) i Klubblo.

Utvecklingsprojekt - Yggdrasil Gaming:

Yggdrasil är ett helt nytt spelbolag grundat av branschveteranen Fredrik Elmqvist. Med sitt koncept "NUMB3RS L0V3RS" erbjuder Yggdrasil ett brett utbud av lotterispel, däribland actionfyllda 3DKeno, skraplotter för både ströspelare och high rollers samt lottospel både som



direktspel på nätet och med daglig dragning från studio. Spelen finns tillgängliga för dator, mobil och surfplattor, och erbjuder stöd för 11 europeiska språk samt flera valutor från den egna spelplattformen. Yggdrasil tillhandahåller sin spelportfölj till speloperatörer med fokus på Europa. Yggdrasil har erhållit en klass 4 licens från LGA på Malta. Fram till september 2013 har Yggdrasil utvecklat en spelportfölj med 12 Video Keno, 12 skraplotter och två Video Lotto spel för laptop, smartphone och läsplatta. Planen är att lansera 2-3 spel per månad för laptop, smartphone och läsplatta.

Yggdrasil Gaming förstärkte sin position inom lotterier på nätet genom att lansera produkten Lotto7, som är ett lotteri en poolad progressiv jackpot som startar på 2,5 miljoner Euro. Lotto7 finns även som direktspel på nätet i form av Lotto7 Express. Planen är att första kund kommer lansera denna live under det första kvartalet 2014.

Yggdrasil har under kvartal tre tecknat avtal med Cherry Ltd kring Lotto7 samt gått live med 10 spel från Yggdrasil på EuroSlots.com. Yggdrasil har dessutom tecknat avtal med en icke namngiven operatör under kvartalet.

Yggdrasil sysselsätter indirekt ett 20-tal personer på Malta, i Östeuropa och i Norden, framförallt inom försäljning, marknadsföring, utveckling, design och drift av framtagna spel på den egna plattformen.



Cherry har gjort en finansiell investering i Yggdrasil via dotterbolaget Cherry Malta Ltd, och är därmed majoritetsägare i bolaget. Investering har skett både genom riktad emission och genom lån. Tillsvidare kommer Yggdrasil redovisas under affärsområdet utvecklingsprojekt. Den finansiella investeringen förväntas på helåret 2013 ha en mindre negativ påverkan på Cherrys resultat, medan omsättningen förväntas öka. Cherry har hittills investerat 8,2 mkr (0,0) i Yggdrasil i form av aktiekapital och aktieägarlån.

Likvida medel och skulder

Koncernens likvida medel uppgick den 30 september till 95,4 mkr (39,5). Spelarskulden uppgick till 1,1 mkr (0,0). Räntebärande skulder uppgick till 1,3 mkr (8,6). Under kvartal 2 har 143,3 mkr överförts till aktieägarna i ett inlösenprogram.

Personal och organisation

Medelantalet anställda (antal anställda omräknat till heltidstjänster) inom koncernen, för delårsperioden, uppgick till 170 (153). Vid delårsperiodens utgång uppgick antalet anställda till 652 (610) personer.

Risker och osäkerheter

För en beskrivning av risker och osäkerheter hänvisas till årsredovisningen för 2012 som finns på bolagets hemsida.

Uppgifter angående moderbolaget

Moderbolaget tillhandahåller och säljer interna tjänster till övriga koncernbolag främst inom finans, ekonomi, affärsutveckling, administration och management samt har därutöver vissa externa licensintäkter. Intäkterna för delårsperioden uppgick till 1,7 mkr (1,5) och resultatet före skatt uppgick till -30,5 mkr (-10,5). I samband med nedskrivningen av goodwill relaterat till Automatensidorna har aktier i dotterbolag skrivits ner med 286,9 mkr. Moderbolagets investeringar i materiella och immateriella tillgångar uppgick till 141 tkr (120). Likvida medel uppgick per balansdagen till 79,3 mkr (14,9).

Framtidsutsikter

Affärsområdet Nätspel bedöms växa snabbare än nätspelsmarknaden. H2 Gambling Capital bedömde i november 2012 att den globala spelmarknaden på nätet skall växa med 9,1 procent under 2013. Nätspel omgärdas av hård konkurrens och regelverk, som snabbt kan ändras i de olika Europeiska länderna. Cherry kommer att lansera flera produkter/tjänster som ryms inom affärsområdet utvecklingsprojekt som stödjer Cherry affärsidé och långsiktiga strategi.

Den legala situationen för spel över Internet ändras löpande på olika geografiska marknader. Det råder ett fortsatt tryck på länderna inom EU att anpassa den inhemska lagstiftningen till tillämplig EU-rätt, med fri rörlighet för varor och tjänster.

Flera länder har aviserat att man arbetar med ny lagstiftning som skall vara förenlig med EUs krav.

Cherry lämnar ingen prognos för 2013.

Rapportkalender 2013

Cherry avser att distribuera finansiella rapporter enligt nedan:

- Bokslutskommuniké 2013, delårsrapport 4, tisdagen den 18 februari 2014

Valberedning

I enlighet med beslut vid Cherrys årsstämma den 7 maj 2013 har medlemmarna i valberedning inför årsstämman 2014 utsetts.

Följande valberedning har bildats, baserat på ägandet den 30 september 2013, och består av John Wattin (utsedd av familjen Hamberg), Morten Klein (utsedd av Morten Klein AS), Pontus Lindwall (utsedd av familjen Kling) samt Rolf Åkerlind (ordförande Cherry AB). Valberedningen representerar tillsammans 47,6 procent av antalet röster och 34,8 procent av antalet aktier i Cherry AB.

Valberedningens uppgift är att inför kommande årsstämma 2014 framlägga förslag avseende antal styrelseledamöter som ska väljas av stämman, styrelsearvodet, styrelsens sammansättning, styrelsens ordförande, i förekommande fall revisor(-er), arvode till revisor(-er) samt ordförande på årsstämman. Vidare ska valberedningen lämna förslag på ny instruktion för valberedningen till nästkommande årsstämma.

Aktieägare som vill kontakta valberedningen gör detta lämpligen med e-mail till valberedningen@cherry.se eller med brev till Cherry AB, Valberedningen, Blekholmstorget 30, 111 64 Stockholm.

Redovisningsprinciper

Cherry tillämpar IFRS som antagits av EU. Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering. Moderbolaget tillämpar samma principer som koncernen förutom de undantag som framgår av RFR 2, Redovisning för juridiska personer. Från och med fjärde kvartalet 2012 tillämpar koncernen IFRS 5, med anledning av avyttringen av det maritima segmentet och Automatensidorna. IFRS 5 anger hur avvecklade verksamheter skall presenteras och vilka upplysningar som skall lämnas för avvecklade verksamheter. Resultatet från avvecklade verksamheter skall redovisas separat i resultaträkningen, och är i bolagets resultaträkning upptagen under posten "Resultat från avveklad verksamhet" (netto efter skatt). Information om koncernens redovisnings- och värderingsprinciper framgår av Årsredovisningen 2012 som publicerades 15 april 2013, vilken finns tillgängligt på bolagets hemsida.

Denna rapport har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisorer.

Samtliga belopp i denna rapport är angivna i miljontals svenska kronor om inte annat ges. Siffror inom parentes avser motsvarande period föregående år.

Stockholm den 6 november 2013

Emil Sunvisson
VD Cherry AB (publ)
Telefon +46 8-514 969 50
emil.sunvisson@cherry.se



Cherry i korthet

Cherry är ett spelföretag grundat 1963 som erbjuder casino och lotterier på nätet (www.CherryCasino.com, www.EuroLotto.com, www.EuroSlots.com/, www.SpilleAutomater.com/ och www.Klubblo.se) samt utveckling av nummerspel (www.Yggdrasil.com). Cherry är marknadsledande inom casino på restauranger och nattklubbar i Sverige. Cherry sysselsätter runt 700 personer och har drygt 2400 aktieägare. Bolagets B-aktie är listad på AktieTorget.

Belopp i Mkr om ej annat anges

Koncernens resultaträkning (kvarvarande verksamhet)	Q3 2013	Q3 2012	Jan-Sep 2013	Jan-Sep 2012	Helår 2012	Helår 2011
Summa rörelsens intäkter	69,9	61,0	191,3	166,7	231,5	187,0
Kostnad sålda tjänster	-29,0	-22,8	-79,4	-62,5	-89,4	-67,1
Bruttoresultat	40,9	38,2	111,9	104,2	142,1	143,7
Marknadsföringskostnader	-18,0	-9,0	-47,7	-25,1	-35,6	-45,7
Personalkostnader	-22,8	-19,2	-64,3	-55,5	-75,9	-76,0
Övriga kostnader	-4,5	-5,8	-13,2	-13,8	-18,7	-11,9
Rörelseresultat (EBITDA)	-4,4	4,2	-13,3	9,9	11,8	-13,7
Avskrivningar/nedskrivningar	-5,4	-1,3	-8,7	-4,0	-5,7	-4,5
Rörelseresultat (EBIT)	-9,8	2,9	-22,0	5,9	6,1	-18,2
Finansiella poster	-2,0	-2,0	-0,6	-4,1	-3,8	-1,1
Resultat före skatt	-11,8	0,9	-22,6	1,8	2,3	-19,3
Skatt	0,0	0,4	-0,5	0,0	-0,2	0,6
Resultat efter skatt	-11,8	1,2	-23,1	1,8	2,1	-18,7
Resultat för avyttrad verksamhet	0,0	6,3	26,4	20,3	28,2	52,5
Hänförligt till:						
Moderbolagets aktieägare	-11,9	7,6	3,3	22,1	30,4	36,0
Innehav utan bestämmande inflytande	0,0	0,0	-0,1	0,0	0,0	-2,2
Resultat efter skatt	-11,9	7,6	3,2	22,1	30,4	33,8
Vinst per aktie från kvarvarande verksamhet före utspädning	-0,94	0,09	-1,83	0,13	0,17	-1,29
Vinst per aktie från kvarvarande verksamhet efter utspädning	-0,90	0,09	-1,76	0,13	0,16	-1,29
Vinst per aktie före utspädning inklusive avyttrad verksamhet	-0,93	0,59	0,24	1,73	2,37	2,81
Vinst per aktie efter utspädning inklusive avyttrad verksamhet	-0,91	0,57	0,23	1,68	2,30	2,81
Totalresultat	Q3 2013	Q3 2012	Jan-Sep 2013	Jan-Sep 2012	Helår 2012	Helår 2011
Periodens resultat	-11,9	7,5	3,2	22,1	30,4	33,8
Omräkningsdifferenser på utländsk verksamhet	-1,9	-12,8	-5,1	-19,6	-12,8	-2,1
Summa totalresultat för perioden	-13,8	-5,3	-1,9	2,5	17,6	31,7
Koncernen per segment / affärsområde	Q3 2013	Q3 2012	Jan-Sep 2013	Jan-Sep 2012	Helår 2012	Helår 2011
Intäkter						
Restaurangcasino	34,6	34,4	99,1	96,9	134,5	125,8
Nätspel	35,1	26,7	91,9	69,8	96,9	61,1
Utvecklingsprojekt	0,2	0,0	0,2	0,0	0,0	0,0
Koncerngemensamt	0,0	-0,1	0,1	0,0	0,1	0,1
Koncernen	69,9	61,0	191,3	166,7	231,5	187,0
Rörelseresultat (EBIT)						
Restaurangcasino	3,1	3,4	8,2	8,8	12,3	10,1
Nätspel	-10,2	1,7	-21,1	3,7	3,0	-16,4
Koncerngemensamt	-2,1	-2,1	-7,4	-6,5	-8,8	-11,7
Utvecklingsprojekt	-0,6	-0,1	-1,7	-0,1	-0,4	-0,2
Koncernen	-9,8	2,9	-22,0	5,9	6,1	-18,2



Belopp i M kr om ej annat anges

Koncernens balansräkning	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	17,1	335,1	272,2
Materiella anläggningstillgångar	6,4	25,1	7,3
Andra långfristiga fordringar	1,0	0,4	0,4
Uppskjutna skattefordringar	0,0	0,1	0,0
Varulager	0,5	0,8	0,6
Kortfristiga fordringar	107,7	53,6	46,6
Likvida medel	95,4	39,5	59,0
Summa tillgångar	228,1	454,6	386,1
Eget kapital	187,0	317,1	332,2
Långfristiga räntebärande skulder	0,6	1,2	1,1
Övriga långfristiga skulder	0,0	73,1	0,0
Uppskjutna skatteskulder	0,1	0,3	0,1
Kortfristiga räntebärande skulder	0,7	7,4	0,7
Övriga kortfristiga skulder	39,7	55,5	52,0
Summa eget kapital och skulder	228,1	454,6	386,1

Koncernens kassaflödesanalys (samtliga verksamheter)	Jan- Sep 2013	Jan- Sep 2012	Helår 2012
Resultat efter finansiella poster	3,7	23,4	32,0
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-10,7	11,6	9,6
Betald skatt	-0,3	-0,4	-1,3
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-7,3	34,6	40,3
Förändringar i rörelsekapital	-14,4	1,8	0,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-21,7	36,4	41,1
Nettoinvesteringar	-13,5	-7,6	-15,1
Investering i förvärv av dotterbolag/Intressebolag	-1,3	-1,4	0,0
Förändring långfristiga fordringar	0,2	0,2	0,2
Försäljning av aktier och materiella anläggningstillgångar	216,2	0,0	27,8
Kassaflöde från investeringsverksamheten	201,6	-8,8	12,9
Tillskott från minoritet	0,0	0,0	-1,3
Nyemission	0,0	0,0	0,0
Utdelning/Inlösenförfarande	-143,3	-9,6	-9,6
Förändring långfristiga skulder	-0,5	-7,1	-13,3
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-143,8	-16,7	-24,2
Förändring av likvida medel	36,1	10,9	29,8
Likvida medel vid periodens början	59,1	30,4	30,4
Kursdifferenser likvida medel	0,2	-1,8	-1,2
Likvida medel vid periodens slut	95,4	39,5	59,0

Varav hänförligt till avyttrad verksamhet	Jan- Sep 2013	Jan- Sep 2012	Helår 2012
Kassaflöde från den löpande verksamheten	9,5	23,0	26,6
Kassaflöde från investeringsverksamheten	216,7	-3,4	24,4
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0,0	-1,8	-1,8

Förändringar i koncernens eget kapital	2013-09-30	2012-09-30
Ingående balans	332,1	325,5
Nyemission	0,0	-1,4
Förvärv av minoritet	0,1	0,0
Utdelning	-143,3	-9,6
Totalresultat	-1,9	2,6
Eget kapital vid periodens slut	187,0	317,1
Hänförligt till:		
Moderbolagets aktieägare	187,0	317,1
Minoritetsintresse	0,0	0,0
Totalt eget kapital	187,0	317,1

Belopp i Mkr om ej annat anges. Resultatpåverkande nyckeltal är justerade med avseende på det avyttrade segmentet Maritimt spel samt A Automatsidorna.

Koncernens nyckeltal	Jan-Sep 2013	Jan-Sep 2012	Helår 2012	Helår 2011			
	2013-09-30	2012-09-30	2012-12-31	2011-12-31	Q3 2013	Q2 2013	Q12013
Antal utestående aktier vid periodens slut (tusental)	12 803	12 803	12 803	12 803			
Genomsnittligt antal utestående aktier under perioden (tusental)	12 803	12 803	12 803	12 803			
Antal egna aktier	0,0	0,0	0,0	0,0			
Antal registrerade aktieägare	2 310	1943	1932	1956			
Börskurs vid periodens slut (kronor)	25,40	28,70	29,00	17,70			
Vinst per aktie före utspädning (kvarvarande verksamhet)	-1,83	0,13	0,17	-1,29			
Vinst per aktie efter utspädning (kvarvarande verksamhet)	-1,76	0,13	0,16	-1,29			
Vinst per aktie före utspädning inklusive avyttrad verksamhet	0,24	1,73	2,37	2,81			
Vinst per aktie efter utspädning inklusive avyttrad verksamhet	0,23	1,68	2,30	2,81			
Kassaflöde per aktie (kronor)	2,83	0,85	2,33	0,33			
Eget kapital per aktie (kronor)	14,61	24,76	25,95	25,42			
Utbetald utdelning/inlösenförfarande (kronor) per aktie	11,20	0,75	0,75	0,75			
Räntabilitet på eget kapital (procent)	-9	1	1	-5			
Räntabilitet på totalt kapital (procent)	-7	1	1	-4			
Räntabilitet på sysselsatt kapital (procent)	-9	1	1	-5			
Rörelsemarginal (EBITDA, procent)	-7,0	5,9	5,1	-7,3			
Rörelsemarginal (EBIT, procent)	-11,5	3,5	2,7	-9,7			
Vinstmarginal (procent)	-11,9	1,1	1,0	-10,3			
Soliditet (procent)	82	70	86	70			
Kassalikviditet (procent)	50,4	84	87	87			
Nettoinvesteringar (mkr)	13,5	9,0	15,1	6,1			
Likvida medel (mkr)	95,4	39,5	59,0	30,4			
Medeltal antal anställda (årsarbetare)	170	153	160	145			
Antal anställda personer vid periodens slut	652	610	677	656			
Restaurangcasino							
Antal restaurangcasinon där Cherry har spel	242	233	243	240			
Nätspel:							
Antal registrerade kunder vid periodens slut	3 20 713	266 661	228 934	196 240	168 285	148 301	125 469
Antal nya kunder under perioden	54 052	37 727	32 694	27 955	19 984	22 832	24 155
Antal Aktiva kunder*	18 348	17 753	20 001	15 016	13 555	17 519	16 966
Deponerat belopp under perioden (mkr)	70,0	62,3	53,8	51,0	47,5	38,1	29,3

* Som aktiv kund definieras en kund som spelat för pengar under de senast tre månaderna.